
ZARZĄDZENIE  NR 79 / 2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 19 listopada 2010 r 

 
w sprawie :  

                  powołania  Komisji odbioru robót dla zadania inwestycyjnego  pn.’’ Budowa 

zespołu boisk Sportowych – Orlik 2012 w Jemielnie’’. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591. z późniejszymi zmianami )oraz  art.18 ust.1 pkt. 4 

ustawy z dnia 7  lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2005  Nr 163 poz. 1364  z późn. 

zmianami ) zarządzam co następuje : 

§1 
Powołuję komisję, która dokona odbioru końcowego prac stanowiących przedmiot umowy  

nr: 70/2010 z dnia 28.06.2010  zawartej na wykonanie zadania p.n. „Budowa zespołu boisk 

Sportowych –Orlik 2012 w Jemielnie’’ w następującym składzie: 

1.Przemysław Dardas - Przewodniczący Komisji  

2.Adam Dobrzański - Członek Komisji 

3.Barbara Glapiak –Członek Komisji 

przy udziale :  

1)Wykonawca robót 

Grzegorz Zych- Dyrektor Zarządzający Lidera Konsorcjum: Saltex Europa Sp. z o.o.  

53-129 Wrocław, ul. Sudecka 106a  

2) Inspektor  nadzoru inwestorskiego: 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Realizacyjne Inżynierii Ochrony Środowiska „ SOZOLOG’’ 

Włodzimierz Leonarczyk 

§ 2 
Zadaniem Komisji będzie sprawdzenie zgodności wykonania robót budowlanych z 

umową ,ich odbiór od wykonawcy – Konsorcjum SALTEX EUROPA - SALTEX  

oraz sporządzenie  protokołu odbioru robót . 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Z-cy Wójta Gminy Jemielno. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 


